3. Dicti Commendatarij occidentes clericum perdunt priuilegiū fori

*Trid. Sess. 24.  
cap. 11. de re  
formati.*

fori, & tanquam merè seculares possunt puniri à iudice seculari, etiam si post patratum occisionis crimen professionem fecerint. *Ibidè art. 15.* De quo Bobadilla vbi supra num. 24. fol. 1144.

4 Frangentes autem pragmaticas Regias non sunt conueniendi pro pœnæ solutione, aut condemnandi, nisi coram suo iudice conseruatore, iuxta veriore sententiam, qui pœnam à pragmatica taxatam cõtra ipsos Commendatores ad vnguem exequi debet. *Ibidem art. 16.* De quo Salzedo in *Practica* cap. 55. pag. 202. vers. ex quibus, *lal. Clar. in Pract. §. fin. q. 36. n. 26.* Bobadilla vbi sup. n. 26. fol. 2144.

5 Commendatorũ exterorum regnorũ priuilegia, & in dulta examinanda sunt, quod si sint localia pro solis Prouincijs, & Regnis, in quibus eorum Religiones Militares sunt institutæ, extra illas nõ fruuntur dictis priuilegijs, tã in ciuilibus, quã in criminalibus, sicq; coram iudicibus secularibus locorũ, vbi contraxerint. ant deliquerint, optimo iure possunt conueniri, & sententia condênatoria contra illos potest executioni mandari, non obstante declinatoria iurisdictionis intra annũ fatalem, & missione litterarũ, & censurarũ à suo iudice conseruatore, maxime si extra taxatas dietas eas expedierit. *Ibidem art. 17.* De quo Couar. lib. 1. *Pract. cap. 11. num. 5. & 6.* Greg. Lop. in *l. 2. tit. 7. part. 3. verb. otros Religiosos.*

6 Confratres Ordinis D. Ioannis portantes mediam Crucẽ albam dictam, Thau, reputantur vt merè seculares sine regula, & cum suis bonis, & vxoribus viuentes, ac per consequens nõ gaudent priuilegio fori, nec à tributis sunt exempti. *Ibidem art. 18.* De quo Azcuedo in *l. 1. tit. 14. num. final lib. 6. Recopel.* Bobadilla lib. 2. *Polit. cap. 18. n. 232.* Vide Sanchez lib. 7. *decalog. cap. 8. nu. 40.* vbi agit de Fratribus Ioannis de Deo, an possint testari.

7 Reges Hispaniarum sunt perpetui Magistri, seu administratores Militiarum S. Iacobi, Calatrauæ, & Alcantara cum omnibus suis iurisdictionibus, redditibus, iuribus, obuentibus, & vniuersis pertinentijs suis, ex vnione perpetua, & incorporatione facta per Adrianum Sextum Carolo Imperatori, & eius successoribus Regibus Castellæ, & Legionis. *Tom. 2. q. 57. art. 11.* De quo Mora lib. 1. de confirmat. *Ordin. Sancti Iacobi cap. 4. §. 36.*

8 Propriè tamen non sunt Magistri dicti Reges, non enim faciunt professionẽ alicuius Ordinis ex dictis Militaribus, iuxta decretũ Tridentinũ, neq; afferunt habitũ illius, sed sunt tantum administratores. *Tom. 2. q. 122. art. 3.* Vide infra de elect. *Prelatorum num. 22.*